Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 072/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANA DELPONTE 793.***.429-68 160281936 136085 RIO NEGRO

2 ANDERSON DA SILVA AMARO 060.***.789-24 170669045 128570  RIO BOM

3 ARNALDO LUIZ GARCIA 235.***.910-20 160246979 136031 GUARAPUAVA

4 ARNALDO LUIZ GARCIA 235.***.910-20 160248041 136033 GUARAPUAVA

5 ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BOM SAMARITANO  04.792.***/0001-49

170883110 129233 MARINGÁ

6 CELSO DOS SANTOS ARAUJO 815.***.189-15 173355432 127589 IRETAMA

7 CELSON CORDEIRO 946.***.319-20 160655496 136261 PINHÃO

8 CLAUDIO MANOEL DE LARA AZEVEDO 359.***.719-49 160277220 136035 RIO BOM

9 EMERSON CESAR SIEPMANN 109.***.259-52 160655968 124839 PINHÃO

10 IRINEU BELO 030.***.599-55 160654856 136199 PRUDENTÓPOLIS

11 JACINTO VALENTIM LIRA 091.***.239-68 160159669 136028  JARDIM ALEGRE

12 JOANIN AGEU DOMINICO 467.***.549-49 159911322 135908 GUARAPUAVA

13 JOSE GILBERTO ALBERTI ZUBEK 017.***.359-80 159379370 135773 IVAÍ

14 JOSÉ MARIA MACHADO MARTINS 653.***.729-15 160641819 125949 PINHÃO

15 JOSE PEDRO CELESTINO 087.***.859-52 159868826 123005 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

16 LAURO DINO RIBEIRO 164.***.579-15 173233469 128403 CAMPINA DA LAGOA

17 LOURENÇO APARECIDO DOS SANTOS 061.***.789-09 159603679 135925 COLOMBO

18 LUIZ TELPISOW 580.***.689-68 161154695 125117 MARMELEIRO

19 MARCIA SOLANGE CHAPKA NASCIMENTO 049.***.239-89 159768015 135964
 MOREIRA SALES

20 MGA SUPLEMENTOS AGROPECUARIOS LTDA 16.102.***/0001-72 174897700 127216 APUCARANA

21 MILTON MATTE 610.***.149-15 169612242 120832
 TEIXEIRA SOARES

22 NERI DECOL DOS SANTOS 374.***.929-49 159938220 136010 PINHALÃO

23 SILVIA REGINA SCHUINGEL 038.***.269-71 159071766 125464 CORNÉLIO PROCÓPIO

24 TERRABRAS - INDUSTRIA METALURGICA E FIBERGLAS - EPP 77.436.***/0001-21 169551472 129216 MARINGÁ

25 VALTER ALEXANDRINO MARQUES 016.***.719-58 160333006 136075 GUARAPUAVA

Curitiba, 27 de setembro de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI